\ T
f 4
o
| 4
Gobierno de
Canelones
~ Santa Rosa. 20 de noviembre de 2018.-
g
i _ ) ,
?? RESOLUCION NRO. 175/18 ACTA NRO. 028/2018
VISTO: Que por Dito. 80 v 81 del 14/6/2010, la Intendencia Municipal aprueba el
Reglamento de funcionamiento interno de los Municipios.
RESULTANDO: Que por la ley 16272, las disposiciones transitorias v de la Constitucion de
- la Republica. se consagra la creacion de los Municipios.
CONSIDERANDO: Que es necesario rendir cuentas de los gastos del mes proximo pasado
de nuestro Municipio.
ATENTO: A lo expuesto precedente mente.
3 4 EL GOBIERNO MUNICIPAL DE SANTA ROSA RESUELVE:
Aprobar los gastos correspondientes al FIGM del Municipio de Santa Rosa. realizados en
en el periodo del 20 de octubre de 2018 al 19 de noviembre de 2018.-
L ) ]
s

1 ,," )_; F o ” ‘?, £ % i ;’_ .
MA ! 274 - i i /;,‘f -’ i G
Rﬁgﬁ Dori i“ EON Dot Fﬂgﬁ(mﬁtm L3§a
s - FY R },

[Gf T

P

Ve

s :-/:; p ;,,7 #4'“
. 5355&5}:?%&’ “luy
..;./ H Lig7
gra, Glady Rcdng/z

CONCEJALA~
Municipic ﬁgﬁanta Rosa

Tomas Berreta 370 (Edificio Central)

Baltasar Brum esq. Brunereau (Centro Canario)
Canelones - Uruguay

Tel: (+598) 1828

www.imcanelones.gub.uy




